

ΕΡΓΟ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
1	Μηνιαία επιτήρηση και άρση βλαβών σηματοδοτικής εγκατάστασης	ΑΤΗΕ Τ1017		1	ΤΕΜ	108,00	90,00	9.720,00	
2	Προμήθεια και τοποθέτηση κομβίου πεζών	ΝΑΗΛΜ 60.20.75.01	ΗΛΜ 104	2	ΤΕΜ	2,00	170,00	340,00	
3	Φωτεινοί σηματοδότες, χαμηλός σηματοδότης οχημάτων τριών (3) πεδίων, διαμ. 200 mm και φωτ.ενδείξεων (κο-κι-πρ) ή (κο-κι-κι)	ΝΑΗΛΜ 60.20.20.01	ΗΛΜ 105	3	ΤΕΜ	4,00	520,00	2.080,00	
4	Φωτεινοί σηματοδότες, χαμηλός σηματοδότης πεζών δύο (2) πεδίων, Φ 200 mm και φωτ.ενδείξεων (κο-πρ).	ΝΑΗΛΜ 60.20.20.02	ΗΛΜ 105	4	ΤΕΜ	3,00	390,00	1.170,00	
5	Φωτεινοί σηματοδότες, χαμηλός σηματοδότης προειδοποιητικός δύο (2) πεδίων, Φ 200 mm και φωτ.ενδείξεων (κι-κι).	ΝΑΗΛΜ 60.20.20.03	ΗΛΜ 105	5	ΤΕΜ	2,00	270,00	540,00	
6	Τοποθέτηση ή αποξήλωση απλού ιστού σηματοδότησης	ΝΑΗΛΜ 60.20.50.01	ΗΛΜ 101	6	ΤΕΜ	1,00	60,00	60,00	
7	Αντικατάσταση λαμπτήρα απλού σηματοδότη	ΑΤΗΕ Ε1016	ΗΛΜ 105	7	ΤΕΜ	200,00	3,70	740,00	
8	Αντικατάσταση λαμπτήρα αναρτημένου σηματοδότη	ΑΤΗΕ Ε1016.1	ΗΛΜ 105	8	ΤΕΜ	20,00	17,20	344,00	
9	Προμήθεια και τοποθέτηση πλακέτας SSK3 ρυθμιστή φωτεινής σηματοδότησης	ΑΤΗΕ Τ\9401.3	ΗΛΜ 105	9	ΤΕΜ	3,00	500,00	1.500,00	
10	Προμήθεια και τοποθέτηση τροφοδοτικού 5V ρυθμιστή φωτεινής σηματοδότησης	ΑΤΗΕ Τ\9401.4	ΗΛΜ 105	10	ΤΕΜ	2,00	450,00	900,00	
11	Προμήθεια και τοποθέτηση φωτεινής πηγής LED	ΑΤΗΕ Τ\9401.5	ΗΛΜ 105	11	ΤΕΜ	10,00	250,00	2.500,00	
12	Καλώδια φωτεινής σηματοδότησης, Ε1VV-R (ΝΥΥ) πολύκλωνου, διατομής 21Χ1,5 mm ²	ΝΑΗΛΜ 60.20.30.01	ΗΛΜ 48	12	m	20,00	7,60	152,00	
13	Εγκατάσταση τοπικών ρυθμιστών κυκλοφορίας, "μεσαίας" χωρητικότητας εξοπλισμένου κατάλληλα μέχρι τέσσερις (4) ομάδες σηματοδοτών	ΝΑΗΛΜ 60.20.10.03	ΗΛΜ 105	17	ΤΕΜ	1,00	5.500,00	5.500,00	
14	Μονάδα φωρατή οχημάτων επαγωγικού βρόχου χωρητικότητας τεσσάρων καναλιών ανίχνευσης	ΝΑΗΛΜ 60.20.12	ΗΛΜ 105	18	ΤΕΜ	2,00	750,00	1.500,00	
	Σύνολο : 1. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							27.046,00	27.046,00
	Σε μεταφορά								27.046,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									27.046,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	4.868,28
Αθροισμα									31.914,28
Απρόβλεπτα								15,00%	4.787,14
Αθροισμα									36.701,42
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									50,72
Αθροισμα									36.752,14
ΦΠΑ								17,00%	6.247,86
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									43.000,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΤΕ

ΜΑΚΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ